АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01.2024 № 38

г. Холм

О помещениях для встреч с избирателями при проведении выборов
Президента Российской Федерации

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10 января 2003
года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующие находящиеся в муниципальной
собственности Холмского муниципального района помещения, пригодные
для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям
политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, для
встреч с избирателями при проведении выборов Президента Российской
Федерации, назначенных на 15, 16, 17 марта 2024 года:

- помещение Муниципального бюджетного учреждения культуры
Холмского муниципального района «Межпоселенческая библиотечная
система», Холмский район, г. Холм, ул. Советская, д. 10;

- киноконцертный зал филиала Муниципального автономного
учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Красноборский
сельский дом культуры», Холмский район, д. Красный Бор, ул. Центральная,
д. 25;

- киноконцертный зал филиала Муниципального автономного
учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Морховский
Сельский дом культуры», Холмский район, д. Морхово, ул. Звездная, д. 1;

- киноконцертный зал филиала Муниципального автономного
учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Тухомичский
Сельский клуб», Холмский район, д. Тухомичи, ул. Центральная, д. 5;

Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 19.01.2024 09:08
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

- киноконцертный зал филиала Муниципального автономного
учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Находский
Сельский клуб», Холмский район, д. Наход, ул. Центральная, д. 14;

- киноконцертный зал филиала Муниципального автономного
учреждения культуры «Холмский центр культуры и досуга» «Тогодской
Сельский клуб», Холмский район, д. Тогодь, ул. Школьная, д. 8.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев